
Příloha č, 5 k vyhlášce č. 4'1012009 sb.
Příloha

úZEMNí sAMosPRj{VNÉ cELKY,svAzKY ogcí, neetoNÁLHí RAoy neotoHů souonžHosrt
Účetníj€dnotka:
Název: obec Řitka Právnífořma: obec
sídloi Na NáVsi 54, 252 03 Řitka Předmět ěinnosti:

sestavéno k: 31, 12, 2021 (V Kč, s přesností na dVě desetinná místa)
okamžik se§tavení: 26,1 _2022 1011.42

lnformace podle § 7 odst. 3 zákona (TEXT)
ÚčetnijednolkapokaČujeVnás]edujícimučetnímobdobívesvéčinn@
e4oa§!_ Ulchi€dloltej rnformace o tom. že bV bvl Dorušen olincio neDřetÉit_Áho trvání

lnformace le§7odst,4zákona
D,oš]o k9 změ!lT rlelod vlivem změny předpisů k účetním metodám, prováděcí Vyhlášky k zákonu o účetnictví,

lnformace podle § 7 odst 5 zékona
lnformace o účetních metodách a obecných účetních zásadách:

nía Vykazování
, pořzovacícena, způsob účtování B

Díobný dlouhodobý majetek - poňzovacl cena od 3 ooo,.. Kč do ao 0o0,- Kč, s dobou použitelnosti de|šl než 1 rok,
DloUhodobý nehmotný majelek typu sW od 7 000,_- Kč do 60,00o,.. Kč
ostalni díobný hmotný dlouhodobý majetek {od 1 ooo,- do 3,ooo - Kč, s dobou poUžltelnosli delší než 1 lok) je evidovaný
na podíozvahoVém účtu 902 Jlný díobný neh.notný dlouhodobý majetek (do pollzovaci ceny 7 oo0,.- KČ, s do'boupoužitelnoslidelšl než 1 íok) na podrozvahovém účtu 90,L
Hmotný a nehmotný dlouhodobý malelek Vytvořený Vlastn l čin ností - Ve skutečných pořizovacích nákladech - V roce 2o21
nebyl pořizen dlouhodobý majetek vlaslni činnosti,
Změny způsobů oceňoVání, Nenasta|y
2,odpisový plán
Učelníjednotka provádí účetní odpisy odpisový plán jé rámcově stanoven dle přlloh ČÚs 708.
3,Přep,oČet ÚdajŮ V cizlch měnách na českou měnu nenístanoven, protože žád;é platby V roce 2o21 nebyly realizovény vcizí měllě

*dnotliVé účetní_případy účetníjednotky V píůběhu roku časově nerozlišuje dle čtvrtletí.Energie rozl Vždy a to Ve

lJčétni jédrclka: obec Řilka

sestaveho k: 31. 12. 2021 (ý Kč, s přesnosli ňa dvě deselinná nlsla)

§rénka j 1 z 1



Pří|oha
ÚZEMNi SAMOSPRÁVNÉ

Účetnijednotka: lČ: 0a2A$4A
Název: obec Řitka právní fořmai obec
sídloi Na Návsi 54, 252 03 Řitka Předmět činnosti:

séstaveno k: 31. 12, 202í (V Kč, s přesností na dVě desetinná místa)
okamžik §e§tavéní: 26,1.2022 10:1142

A.4. lníormace podle § 7 od§t. 5 žákona o stavu účtú v knizo podrozvahovlých účtú
ÚČETNIOBOOBi

BEzNE MlNULÉ
lvla]etek a záVazky účelni ]ednotky

1, Ji.ý dlobný dlouhodobý nehmotný maielek

2 Jinýdrcbnýdlouhodobýhmoliýmájětek

3. Vyiazenó pohledávky

4. vyřazené záýazky

5, ostatnl majetek

P,ll, Klátkodobé podmlněné pohledáVky z iransieíú a králkodobé podm inéné závazky z lransigrů

.^ 1. KÉtkodobé podmíněné pohledáVky z předlinencován i iÉnsísdl
2, Kíátkodobé podmíněné 2ávazky z př€díináncování líansíeú
3, Klálkodobé podminéné poh]edávky 2€ zahÉničn lch tr,ansĚú
4 Králkodobé podminěné závázkyz€ zahíáničnich lransíed
5. ostátni králkodobé podmIněné pohledávky z tlansíeíů
6, oslatn i králkodobé podmlnéné závazky ztransfei]

P lll, Podmíněné pohledávky z dúVodu Uživánlmajetku jino! osobou
1 KÉlkodobé podmlněné pohlsdávky z dúvodu úplatného užlváni maietkuiinou osobou
2, Dlouhodobé podmíněné Pohledávky z dúVodoU úplalného užiVánlmajstku jinoU osobou
3, Klátkodobé podmíněné pohledávky z dovodu uživáni maiotkujino! osobou ná základé smlouvyo
4, Dlo!hodobé podmíněné pohl€dávky z důvodu uživáňi maj€lkujiiou osobou na základě smlouw
5, KElkodobé podmlněné pohl€dáVkyz důvodu uživáni majetkujiiou o§obou ziiných dl]vodů
6, Dlouhodobé Podmlněné pohlodávkyzdúvodu uživáni maieik!jinou osobou zjiných dl]vodú

P lV, Další podminéné pohledávky

1 Klálkodobé podmlněné pohledávky ze smluv o prcdeji dlouhodobého maietku

2, Dlouhodobé podmíněné pohledávkyze smluv o pDdej dlouhodobého majetku
.\ 3, Klátkodobé podmíňěné pohledáVky zjinýó smllv

4, oIouhodobé podminěné pohledávky z jiných smluv

5, Klálkodobé podmlněné pohl€dáVkyze sdll€ných dani

6. Dlouhodobó podminéné pohledáVkyzo sdíléných danl
7, Krátkodobó podminěné pohlédávky z€ Vztáhu kjiným zd@iůň
8 olouhodobé podminěné pohledávkyže vztahu kjiným zdrcjům
9. Králkodobé podmhěné úh6dy pohledáVekz přijátých zajištění
10. Dlouhodobó podminěné úhrady pohlsdávék z pi]jalých zalištěnl
11. Klátkodobé podmíněné pohledáVkyzé soudních spolú, splávnich řizeni ajiných řizeni
12, Dlouhodobé podminěné pohledávkyze soldnich spoíú, splávňích řlzeniajiných řlzeni

P,V, Dlouhodobé podmíněné pohledávky z tlansiorú á dlouhodobé podminěné závazky z lían§lerú
1 DlouhodobépodmínónépohledáVkyzpiednnancováňitlaňsi€rú

2, DlouhodobépodminénéžávázkyzpiodináncováňltransfeÉ

3. olouhodobé podminěnó pohledáVkyze zahran čních kansíerú
4, Dlouhodobé podmíněné záVažky ze zahraničnich tlanslérů
5, ostatn i dlouhodobé podmíněné pohledávkyz tlansi€ú
6, oslah i dlouhodobé podmiňěné závazky 2 iransfeú

P,Vl, Podmíněné ávazkyz dúvodu užívání ciziho malgtku

901

902

9o5

906

909

911

912

913

914

915

916

921

922

923

924

925

926

931

932

933

934

939

941

942

943

944

945

947

948

95]

952

953

954

955

956

945801,76

0,00

139 394,08

21607,00

0,00

784 740,6a

84B 512,50

0,00

0,00

000

0,00

848 512,50

0,00

000

0,00

0,00

0,00

000

0,00

0,00

000

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

000

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1?71 438,46

922 728 4a

3112 00

113 208,80

21 667,00

000

784 74o,6a

848 512,50

0,00

0,00

0,00

0,00

848 512,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0o

0,00

0,00

0,00

0,0o

0,00

0,00

0,00

000

0,00

0,00

0,o0

o,00

0,00

0,00

0,0o

0,00

ÚčQl"I jedhóíka: obec Řilka
sestavena k: 31 . 12 2021 (v l.ó, s přesnos!í oa dé desélinná mlsta)

lč: 00241644 s]řáóka: 1 z 2



Příloha
úzEMNí sAMosPRi{VNÉ cELKY,svAzKY oecí, neetoNÁLNí RADY REGloNú souDRžNosn

Učetníjednotka: lČ: 0a241644
Název: obec Řitka Právní fořma: obec
síd|o| Na NáVsi 54, 252 03 Řitka Př€dmět činnosti:

sé§taveno k: 31. 'I2. 2021 (V Kč, s přesností na dVě desetinná místa)
okamžik se§tavení: 26.1 ,2022 1ajt42

A.4. lnformace podle § 7 odsl, 5 zákona o §tavu účtú v kniz6 podrozvahov,ých účtú
ÚČEíNI oaooBi

BEzNE lulNULÉ
1.

2

3,

Kíátkodobé podmíněné závazky z opeÉlivního easingu

Dlouhodobó podminěnézávázkyzoperativniholeasngu

K.átkodobé podminéné závázky z linančniho leasingu

Dlouhodobé podminěné závazky z fnančního leasing!

961

962

963

964

965

966

967

968

971

9?2

973

974

975

976

97a

979

981

982

983

984

985

986

991

992

993

994

999

0,00

1771 43a,46

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

000

3 405131,78

0,00

3405l31,78

000

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

000

0,00

0,00

0,00

000

0,00

0,00

0,00

0,00

000

0,0o

0,00

0,00

o,00

0,00

000

3 827 867 06

0,00

3 827 867,06

000

0,00

0,00

0,00

000

0,00

0,00

0,00

000

0,00

0,00

0,00

0,00

000

0,00

0,00

0,00

i

5. Králkodobé podmjněné záýazky z llúýodu užiýáňí .izího majelku na základě smlouvy o výpůič€
6 Dlouhodobé podminéné závazkyzdůVodu Uživánj cizího máietku nazákiádě smlouvy o výpůjóc
7, Krátkodobé podmíněné záVazky z dúVod! užívánicizího maiétku nebojeho převzetizjiných dův
8, D]ouhodobé podmlněné závazky z dúvodu uživániciziho majetku nebo jeho př€lvzeti zjiných dú

l. oa]šipodmlněnézáVazky

1. Krátkodobé podmlněné závazky ze smluv o pořízeni dlouhodobého majetk0

2. Dlouhodobé podmlnéné závázky2e§ínlUV o pořlzenídloUhodobého májetkU

3, Klátkodobé Podmíněné záVazky z iiných smluv

4, Diouhodobé podmlněné závazky z iinÝch smluv

5. Kátkodobé podíniněné závazkyz piiialého kolateÉlu

6. Dlouhodobé podminéné závazky z pi]jatého kolate.áiu

7, Klátkodobó podminěné závazky vyplýý4l.i z ýáýních předpisú a da]ší činnost moci zákonodárn
8, Dlouhodobé podmlněné závazky vyplývající z pévnich pledpisů á dal§i činnosli moc] zákonodál
9 Kálkodobé podmlněné závazky z poskytnutých gáíanci jednorázových

10 Dlouhodobé podmínóné závazky z poskytnOlých garánci ]ednolázových
11, Klátkodobé podminěnó záVazky z poskytnutých gaÉnciostainlch
12, Dlouhodobé podminěné závazky z poskylnutých gaíancíostátnich

13, Kátkodobé podminěné závazkyze soudnlch §pod, spráVních iizeiIa jiných řizeii
14 Dlouhodobó podmiiéné závazky ze soudních spolú, spíávnich řizeni ajiných iizeni

P2{ll ostatn i podmlněná aktiva a ostátni podmlněná pasiva a vy.ovnávací úáy
1, ostatní klátkodobá podmiňěná aktiva

2. o§tatni dlouhodobá podminóná aktiva

3. ostátni králkodobá podmíněná pásiva

4, oslatn i dlouhodobá podmiňěná pásiva

5, Vylovnáváci účet k podroaáho!ým účtům 3 382 255 98 _2 056 626.08

tlčalni jednalka: óbec Řitka
seslavono k: 31 . 12. 2021 (ý Kč, s přessosll na dvě deselinné ňlsta)

tČ: 00241644 sfuánka: 2 z 2



Příloha
úZEMNí sAMospRÁvNÉ cELKy, svAzKy oscí, neetoN;iŇíMDÝ RÉGIóNů so

Účetníjednotka: lČ: 00241644
Název: obec Řitka P.ávní fo.ma: obec
sídloi Na NáVsi 54, 252 03 Řitka Předmět činnosti:

sestaveno k: 3í, 12. 2021 (V Kč, s přésností na dvě désetinná mísla)
okamžik se§tavení: 26.1.2022 1011.42

A,5, lnfomace podle § 18 odst, 3 písm, b)zákona (TEXT)

lJčehl jedrclka: abec Řílka

seslaveno k: 31. 12. 2021 (v Kě, s přesnast na dýé deselinná misla)

slráhka: 1 z 1



Příloha
úzenttui snnlospaÁvltÉ celrv, svffi t

Učetnijednotka: lČ: 00241644
Názév: obec Řitka Pfávnífo.ma: obec
sídlo| Na Náv§i 54, 252 03 Řitka Předmět ěinno§ti:

okamžik sestavoníi 26_1 -2022 10.11.42
A 6 l@]!99qP99]9§ ]9odst 6 zákona (TEXT)

Účélhí jednóíkg: abec Řílka
s9st€wno /r:37 12 2021 (v kč, s přésnostl na a,ě desetňná m'lsl'

stlánka: 1 z 1



Příloha
úZEMNí sAMosPRÁVrue c

Účetníjednotka: rÓ: oozatel+
Název: obec Řitka Právní fo]ma: obec
sídloi Na Návsi 54, 252 03 Řitka Předmět činnosti:

sestaveno k: 31 12. 2021 (V Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení; 26.1 _2022 10.11:42

lnformace podle § 66 odsl. 6 (TEXT)

lníoímace podle § 66 odst 8 (TEXT) 000

nfolmace pod e § 68 odst 3 (ČÍsLo A TEXT)

ÚčélnI jedhólka. obec Řnka
seslavena k: 31 12 2021 (ý Kč, s přesnoď! ha a,a aeeunna nisa|

stránka: 1 z 1

2.



Příloha
uzrnttt.tí snmospnÁvruÉ celry, svpffi

Účetnij€dnotka:
Název: obec Řitka

9d|".l1l3:,51 252 03 Ř tka

lČ: 00241644
plávní foama: obéc
předmět činnosti:

sestaveno k: 31 12 2021 (V Kč, s přesností na dVě desetinná mista)
okamžik sestavení: 26 1 2a22 1a r .42

c, Doplňujícíinformace k poloŽkám rozvahy "c,1.1, Jméní účetníjédnotky" a "c.1,3. Tran§fery na pořížení dlouhodobého majetku,,

zvýšeni staVu iransferů na pořizenidiouhodobého ínaietku za r:ezne rleetni oooooi
sníženi stavu translerú na poiizenidlouhodobého nrajetku Ve věcné a časové souvislosti

286 492,18

669981,00

]0 587139 89

3 747 oa7 39

ljčelnl jéd.Dtka: obQc Řilka

sestavéno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s ďesnostl na dvě desetinná mís!a)

slrénka: 1 z 1



Příloha
tvttlí snuosrnÁvnÉ

íjednotka:

lo: Na NáVsi 54, 252 03

právní íolma: obec
přodmět činnostii

sestaveno k: 31, 12, 2021 (v Kč, s přesnostl na dVě deselinná místa)
okamžik §e§tavení: 26.1 _2022 10.11 42

Počel ledno ivlich Vecl a souoo.ů majetku nebo seznam totroto malett ulÓlsLo a tLx-) 0,0

celková výměra lesnich pozemků s lesnim poroslemlďSLo)

Výše ocenění celkové vým;ry tesnicl pózerntů s tesnimlorÓGm ve vysis7 t<rlm

Výměra esních požemků s lesnim porostem oceněných ]iným způsobefi (ČiSLo)

oceněni l€snlch pozemků s lesním porostem ocerrěnych 1iirlim způsobei 1ČÍ

rúměrna výše ocenenivgm@Ň*bemlčElo) q

Komenlái k oceněni lesníctr pozemtů ;inym-pusoGňlČELÓT te

úěélníiédnotka: obacŘilka
seslavena k: 31 12 2021 (v Kč, s přesnostl ha dvě de§tinné nlsla)

slránkd: 1 z 1



Příloha
úzEMNísAmospRÁvt{É celxy, ŇÁžrÝ osaíffi

Učetníjednotka: tČ: OOUrcli
Název: obec Řitka Právní íorma: obec
sídlo: Na NáVsi 54, 252 03 Řitka Předmět činnosti:

sestaveno k: 31, 12, 2021 (v Kč, s přesnosti na dVě desetinná místa)
okamžik sestavení: 26,1.2022 10.18,46

E.í. Doplňující informace k položkám rozvahy
K položce Daplňující infamace částka
D Il,1 UVěry od óeské spontetny, a,s v,;se uverL, k 31 12,2021 částka Kó 1o 438,085,65 10 438 0B5,65
c,1,3 V roce 2021,byl pořizen_dlouhodobý hmotný majetek (štěpkovač) a by| uveden do užívárlr'před 236 555,00

datem Vypořádáni transferu Z důvódu správnénb rozposian i tra n sferu Ve Vécné a časove
souviďost byl Vytvořen dohadn! účel aktVní k datu uvedeni rna]etku do užiVáni (a to Ve Výši
236,555 '.,, která je uvedena V "Rozhodnutí o poskytnutí dotace'i),Vyúčtovánl toh;to transieruwJ^yt luu uU(dUĚ /, vyuL
bude probíhat prostřednictvím účtu 388, Dohadnáúčty aktivní, Íató hodnota se projevila i na
účtu 403 _ Tra na poříze n í d lou hodobého majetku
v lace?02' vvpsala ooec koncesnl í 7e1' ra Toveho olovo7ouate e vodonosooJo'.".
]nírastruktury Vzhledern k tomu, že soutěž by a nanapadena u ŮiadU pro hospodáiskou soutěž
a úřad Vydal předběžné opatřeni, kterýrn se iakažuje's Vítézem konceinino rileniuzavnt
smlouVu, nebylo nožné Vratlt KaJce učastnikum koncesniho iizeni Z tohoto dŮVodU ie
účtováno na 3/8 - ostalnl k.átkodobé záVazky

1 000 000,00

lrěelhliednotka: obecŘilka
sesíavono k: j1. 12, 2021 (v Kč, s přesnasli m dýé dosétnná nlsta)

sténk9 j 1 z 1



Příloha
úzEMNí sAMosPRÁVr,rÉ cel

Účetníjednotka| tč: 00241644
Název: obec Řitka Právni íorma: obec
sídloi Na NáVsi 54, 252 03 Řitka Přédmět činnostl:

ó""r"u"no nl ,, . ,Ditu 
^c, 

s p-íesnostl na ové desetlnna mlsla)
okamžiksostavení: 26.1,2022 1o:2o:53

E.2. Doplňuiící info.mace k položkám výkazu zisku a ztráty
K položce Doplňující infornace částka
B.|v,2 V,roce 202'Ibyl pollzen drobny dlouhodobý ma]etek (kompostéry), ktery' byl uveden do užívání

před datem Vypoládáni transferu Z tohoto dúVodu byl Vytvořen dohadný účet aktivni k datu
545 105 00

uvedénímajetku do uživání, (Dohad by|proveden Vé vý3i85o/" z čásíký za pořízeni
kompostérů), Vyúčtování tohoto transíeíu blde probíhat plostřednictvím účtu 388 -Dohadné
účty aktivní, Tato hodnota se plojevila i na účtu 672 - výiosy z ýybÉných místnlch vládních
institucíz lransferů,

ljěelnl jednótka: obéc Řilka

seslavéno k: 31. 12. 2021 (v Kě, s přesnastl na dvě desetinhé misla)

slrénka: 1 z 1



Příloha
úzEMNí sAMosPRÁVtlÉ cer_ry, s

Účetni jednotka: tČ: Ň241f/.4
Název: obec Řitka Píávni folma: obec
sidlo: Na NáVsi 54, 252 03 Řitka Přédmět činnosti:

sestaveno k: 31, 12, 2021 (V Kč, s přesností na dVě desetinná místa)
okamžik §estaveni: 26_1 2022 1a ť.42

E,3. Doplňujíci infořmace k položkám přehlédu o peněžnich tocích
K pó]ožce Daplňující informace častka

Účetnl kdfutka: obéc Ři&a
seslaýeno k: 31 12. 2a21 (v Kč, s píesnosti na dvé desetinná mlsla)

lč: ao241644 slránka: 1 z 1



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVH

Učetníiédnotka:
Nážov: obec Řitka

tČ: 0a241644
právní íormai obec
předmět činno§tiilo: Na Návsi 54, 252 03

sestaveno k: 31, 12, 2021 (v Kč, s přesnostína dVě desetinná místa)
okamžik se§tavéní: 26,1.2022 10|11 .42

E.4, Doplňuiící infoímace k položkám přehledu o změnách vla§tního kapitálu
K položce Doplňující informace částka

lJěelnl rédnalka: óbéc Řitka
sestavěno k: 31 . 12. 2021 (v Kě s přeýosti na dýé dasétjhná mlsla)

slránká: 1 2 1



Příloha
E!4!!rulll ícr, a sociálních potřéb

úzeuruíslllospnlvr,rÉ C
Učetnijednotka:
Názév; obec Řitka
síd|o; Na NáVsi54,252 03 Řitka

tČ: oor4lu4
P]ávní fofma: obec
Předmět činnosti:

sestaveno k: 31 12. 2021 (V Kč, s přesností na dvě de§etinná místa)
okamžik sestavení: 26.1 .2022 101142

ící infoímace k fondúm účetníjednot

Počátéčnistavíondu k 1, 1

A ll. Tvoóa iondu

1. základnlpřiděl

2. splátky p(ljč€k na bytové účely poskytnutých do konce loku 1992

3, NáhÉdyškod a pojishá plněníod pojišťovny vztáhljicj se k maietku pořízonému z fondu
4, Peněžni ajiné dáryučsnédofondu
5. o§tatnítvoóa íondu

čelpánlíondU

1, Pújčky na bytové účely

4, Kulluía, tělovýchova á spo(
5, sociální výpomoci á půjčky

6, Poskyinutépeněžnídary

7, Úhrádá plispěVku ná penzijnípřipojišlěnl

8, trhÉdáčástipojistnéhona§oukíoméživotnípojištění

9, oslatn l užiti fondu

A.lv, Konečný stav loňdu

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

000

0,00

0,00

0,00

000

0,00

o,00

000

0,00

0,00

0,00

000

lJéelnl jednolka: ob.c Řitka
seďavenak:31 12 2a21 (v Kč, s přésností na dýé desetinná nlsta)

st/án&a: 12 1



Příloha
RezeNní fond

úzeruui slttitospnnvle celxv. svffi l
Učetni jednotka:
Názevi obec Řitka
sídlo: Na NáVsi54 252 03 Řltka

lČ: 00241644
přávní folma: obec
předmét činnosti:

sestaveno k 31 12.2a21 (V Kč, s přesností na dVé desetrnná rnista)
okamžik sestavení: 26,1 2022 1a11 :42

F. Doplňuiící infořmace k fondům účetníjednotky

lJčétní iedrctka: obéc Řiea
seslaýano k: 31 . 12 2021 (v Kč, s přesnosll na dvě desetjnná nisla)

stáhka: 1 2 1



Příloha
lnvestiční íond

t z!!!!§4MosPRAVHÉ celr
Učetníjednotka: lČ: 00141644
Názevi obec Řitka P.ávní folma: obec
sídloi Na Návsi 54, 252 03 Řitka Předmět činnosti:

Sesffitst"l
okamžik §e§tavení: 26.1.2022 10:11.42

infoamace k fondl]m účetní

účétnl jedfulka: obec Řjlka
seslárero k: 3/ tz. zozt fu xa, s ptesnosti na ave ae-setnna mtstal

stáhka: 1 z 1



Příloha
ostatní

MNí sA VNÉ cELKy, sVAzKy oecí, REGlo- í RADy REGloNů souonzruosri
úeetntleonot
Názevi obec Řitka přávní folma: obec
sídlo: Na NáVsi 54, 252 03 Řitka Předmět činnosti:

sesiaveno k 31. 12 2021(V Kč, s přesností na dVé desetinná rnísta]
okamžik sestaveni: 26.1 2022 rcj1:42

informace k fondům účetní

počátečnistav íondu k 1G,l.

G,ll
000

0.00

0,00

0,00

00o

0,00

0,0o

0,00

1 , Piebytky hospodařen i z minulých iet

2 Plíjmy béžného roku, ktelé nejsou uíč€ny kvyužitiv béžném me
3. Převody p@stiedkú z lozpoěu během rckU do účslových peněžnichfondů

4, ostatnílvoóa fondu

G,lll, čeípánífondu
p{V. Konečný slav íondu

|jčelní jédnotka: obec Řitka
seďaýeha k: 31 . 12 2021 (ý Kč, s přesnosu na dvě de§tinná mísla)

stÁnka: 1 z 1



PříIoha
stavby

územHíslmosrnl
Účétníi.dnotka:
Název; obec Řitka právní íořmai obec
sídlo: Na NáVsi 54, 252 03 Řitka Předmět činnosti:

sestaveno k: 31, 12, 2021 (v Kč, s přesností na dVě deselinná místa)
okamžik sestaveni: 26_1 _2022 10|11,42

G, Doplňuiicí informace k položce ,,A.l1.3. stavby'' výkazu rozvahy
ÚČETNiOBDOBÍ

BžNÉ M|NULÉ
BR,JTŤo I KoREKCE r NňŤo -

G,

G.1

G.2.

G,3,

G,4,

G5

.-rG.6

96 911 898 88

0,00

5 955 532,50

0,00

34195 305 37

51 272 5a9 24

5 488 551 77

52 430 295,00

0,00

3 005 641,00

000

9 678 596 00

37 446 971,00

2 299 oa7,oQ

44 481 603,88

000

2 949 891 50

0,00

24 516 709,37

13 a25 53a 24

31a9464,77

47 389 558,77

0,00

3102 076,50

0,o0

25 526 823,3,7

15 519 4a2,24

3241 176,66

Btlové domy a bylové ]ednolky
8udovy pío §lužby obyvátelstvu

J]né neb}tové domy á n€bylové jednotky

Komun]kace a veřqné osvětleni

Ůčétní jednóíkd: abec Řilks
sestawno k: 31 12 2a21 fu Kč, s přesaos!í na dve aeselinna ntsta)

sílánka: 1 z 1



Příloha

územHí slttlospMv

izev: obec Ritka
dlo: Na NáVsi54,252 03 Řitka

pávnííořma: obec
předmět činno3tii

sestaveno k: 31. 12, 2021 (v Kč, s přesnostína dVě desetinná místa)
okamžik sestavení: 26j _2a22 10 11 42

infořmaco k položce ,,A.ll.í. Pozemky'' výkazu rozvah

H,

H,1.

H.2.

H,3

H,4

H5,

39 437 899,85

0,00

0,00

21 303 455 53

616 764,39

17 517 679,93

39 433 323,85

0,00

0,00

21 303 455,53

616 764 39

17 513 103,93

zahlady, pastviny Iouky rybnlky

0,00 39 437 899,85

0,00 0,00

0,00 0,00

0,o0 21 303 455,53

0,00 616 764,39

000 17 517 679,93

l:lčétní jédnóíkd: obec Řjlka
seslaveno k: 31 12 2021 (ý Ké, s přesnosÍ na dvě deselinné místa)

stánkd: 1 z 1

ÚČETNÍOBDOBi
BĚžNÉ I -úŇúiÉ

BR,JTŤo 
.l KoREi- r NETTo -



Příloha
úzEMNi sAMospMVm nnoy nrcontj souoružlosrl

íjednotka: tČ: 00241644
Název: obec Řitka P]ávníforma: obec
sídlo: Ná Návsi 54, 252 03 Řitka Předmět činnosti:

sestaveno k: 31, 12 2021 (V Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik ge§tavení: 26.1.2022 1o.11 42

l. Doplňujíci informace k položce,,A,l1,4. Náklady 2 přeceněníreálnou hodnotou'' výkazu zisku a ztráty

UeETNloBDoBÍ
BEzNE lvllNULÉ

l,

1,1

1.2.

Náklády ž pieceněnlreá nou hodnolou

Náklady 2 pieeiěnlreálnou hodnolou maj€lku Ul€iého k prodejipodle § 64

ostatní nákadyz přeceněni lěálnou hodnotou

0,00

0,00

0,00

0,00

000

0.00

IJčé!"I jedfutka: abéc Řilka
seslawno k: j1. 12. 2021 (v xc, s ptesrnstiii daásetinné nísa)

strénka: 1 z 1



Příloha
ttí sltuosrnÁvruÉ c

íjednotka: tČ: 00241644
Názév: obec Řitka Plávníforma: obec
ídlo: Na Návsi 54, 252 03 Řitka Předmět činnosti:

sestaveno k: 31. 12, 2021 (V Kč, s přesností na dVě desetinná místa)
okamžik sé§tavení: 26.1.2022 1011 42

Doplňujícíinformace k položce,,B,l1,4. Výnosy z přecenění.eálnou hodnotou.'výkazu zisku a ztráty

ÚČEŤNÍOBDOBÍ

BÉŽNÉ M|NULÉ
Výnosy z pieceněníÉálnou hodnoiouJ

J1

J2
Výnosy z pňoceněni.eá]nou hodnotou majetku určeného k plode]ipodle §64
oslatni Ýýiosy z přeÉňěnl íéálnou hodnotou

0,00

0,00

000

0,00

0,00

0,00

oBEc Ř|TKA
Na NávSi54, 252 03, Řiika

lČo: 0024164,1 Dlč: cZ0O2a1644
teí.] 3í8591239, elr3i: .bec@dlka.cz

/*ll ,ltJ^il l
/' \-/\

lJčalní jédnótkd: obec Řilka
sesíáý9no k: 31 12 2a21 0 Kč, s piesnosú ha dvě deselinná mísla)

slránka: 1 ž 1



!a
§N
€-
s

i§

,p

ě

a

E,š

§

e.

§:
Eó

€qi

,ďSl9
<!aNč

,0. Ři '9 :
ůx. "_
o?:P

6 Ý i]
§33

-e-
.tro
o
g
a!
o)

o

-Y
lho
a.
o
o.o-.

t,
;t

'Y o- o-

,ď

9o

oz
i ..

zlo.,

E

Ňts
-;Ň;E
Yo

E

,E

E

E
!.
E

,a

Á! !

9
E

9

š

.jP

;"

o3ii

,§

g
§
§

Pš
§



řEN
§-

€;ú*B§
§6
B
Ba

Ý
ě

§H §
@;= Ň ++V:' Éó,ď§'P § §<Ť,Ň3 ! 8YO(J !

= ii,aj 6 9,,,,:,:ó E ( t-- *19

H?šs \J
+Ň§ \Js33 \<^A -\J
'ě; -ts.-J

t-.\_ 
\-=3--\

\

,H
§
§

§

e

F§§e
§§
§os
Pš
sšs§

o
o
aEl_
G
o,

o

tr

-Y
lho
o.
o
í)
(Uo.f

q
o

9:
E;E

o- al

gú)

Ěa:
Toz

,azo

,ó

,9
E

,9

:ó
_;Ň;E
Ýo

9
E,c

9

a,3

;ql

o3ě



o*9EN

§-
E
b;
i§
33

€

9ě

9
*§

<!]N_ě
,ř x] ,9 r

ž3s
oó'9J

_§

6

§

9g

é

j

§
€

ť

§t
§*"

§§
§
ť.

§§B
g

§

.§e

§

!"
;;P
§

s 8§

E
€

a
€

3
i:_

&

t

§

.§
§§

&

n
§
B
3

§

§
§
§
Ň

t

š
ě

ě

!
9

§ a

§

-i

Ě

;Ň
E

,9

§

o

o-

Ao-

,É

§ňĚ9

oz
áa
zU,

á,§
§

§

§

o
.Yoo
o
.o
E
9lÉ
oo
(ú

o
.o

ó)

o

]hLo
ť
(ú
cL
-tr]ol
ó)

-Yo,ďl

cL
ó
or]
(Úl
Ef


